
مدیرکل آموزش و پرورش استان تاکید کرد
همکارى بیشتر دستگاه هاى 

اجرایى فارس براى رفع 
مشکلات حوزه تعلیم و تربیت

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره 
به حضور حدود یک سوم دانش آموزان استان در 
شهرستان شیراز، بر اهمیت و جایگاه ویژه شوراى 
آموزش و پرورش این شهرستان تأکید کرد و 
خواستار همکارى بیشتر دستگاه هاى اجرایى براى 

رفع مشکلات حوزه تعلیم و تربیت شد.
محسن کلارى در دویست  و بیست  و دومین 
نشست شوراى آموزش و پرورش شهرستان شیراز، 
اظهار کرد: تعامل فرماندارى و سایر ادارات با شوراى 
آموزش و پرورش شهرستان شیراز مى تواند در رفع 
بسیارى از موانع راهگشا باشد. وى با اشاره به اینکه 
حدود یک سوم دانش آموزان کل استان فارس در 
شهرستان شیراز تحصیل مى کنند، گفت: این تمرکز 
جمعیتى موجب شده نقش شوراى آموزش و پرورش 
شهرستان شیراز، بسیار ویژه و اثرگذار باشد.کلارى 
ادامه داد: امیدواریم با همراهى دستگاه هاى مختلف، 
گام هایى مؤثرتر از گذشته در راستاى رفع چالش هاى 

حوزه تعلیم و تربیت برداشته شود. 
در این نشست، فرماندار شهرستان شیراز و 
رئیس شوراى آموزش و پرورش نیز با بیان اینکه 
تمرکز شورا باید بر مسائل کلان و راهبردى باشد، 
بیان کرد: دستورالعمل مربوط به تهیه لباس 
دانش آموزان باید سریع تر به مدارس ارسال و به 
مدیران اطلاع رسانى کامل انجام شود. سید علاءالدین 
کراماتى افزود: جزئیات اجرایى باید در جلسات 
تخصصى و خارج از شوراى آموزش و پرورش بررسى 
شود تا شورا بتواند روى سیاست گذارى هاى کلان 
تمرکز کند.وى با تأکید بر رعایت قوانین در فرآیند 
تصمیم گیرى، گفت: تصمیمات شوراى آموزش و 
پرورش باید در چارچوب قانون مصوب شود تا در 

مسیر اجرا با مانع قانونى روبه رو نشویم.
در ادامه این نشست، موضوعاتى از قبیل تعیین 
شهریه کلاس هاى فوق برنامه و مدارس بزرگسال، 
تعیین هزینه آزمون مدارس هیئت امنایى ویژه 
دانش آموزان ساکن در خارج از محدوده طرح آدرس 
این مدارس، مسائل مربوط به پوشاك مدارس، 
درخواست ناحیه دو شیراز براى افزودن دو واحد 
آموزشى هیئت امنایى و موارد دیگر مورد بحث و 

بررسى قرار گرفت.

رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان:
جشن هاى باشکوه غدیر 
در فارس برگزار مى شود

رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى 
استان فارس گفت: جشن 20 هزار نفرى در ورزشگاه 
حافظیه، مهمونى کیلومترى در شیراز و جشن بزرگ 
عید غدیر در حرم شاهچراغ(ع) از جمله برنامه هاى 

دهه امامت و ولایت در فارس است.
حسین ملک مکان در جمع خبرنگاران؛ 
جزئیات برنامه هاى متنوع دهه امامت و ولایت و 
جشن هاى غدیر در استان فارس را تشریح و اظهار 
کرد: جشن بزرگ خانوادگى (20 هزار نفرى) با 
حضور مداحان و خوانندگان کشورى در ورزشگاه 
حافظیه شیراز، فردا همزمان با نماز مغرب و عشاء 
برگزار مى شود. وى افزود: برنامه هاى متنوع و شاد 
با محتواى غنى، اطعام علوى و قرعه کشى 100

دوچرخه براى شرکت کنندگان از جمله برنامه هاى 
این جشن است. 

ملک مکان ادامه داد: جشن و مهمونى 
کیلومترى در روز جمعه 23 خرداد، از ساعت 16

تا 23، از میدان امام حسین (ع) تا میدان شهدا برپا 
خواهد شد. وى افزود: بیش از 360 غرفه فرهنگى، 
تبلیغى، پذیرایى و سرگرمى،  به همراه ارائه خدمات 
رایگان پزشکى توسط گروه هاى جهادى و مردمى 
در این مهمونى کیلومترى دایر خواهند بود؛ برنامه 
مشابهى نیز با مجموعا حدود 1400 غرفه در بیش از 

15 شهرستان دیگر استان برگزار مى شود. 
رئیس شوراى هماهنگى تبلغات اسلامى فارس 
گفت: جشن بزرگ عید غدیر در روز شنبه 24 خرداد، 
از ساعت 9 تا 13 در حرم مطهر حضرت شاهچراغ

(ع) با حضور نماینده ولى فقیه در استان و استاندار 

فارس برگزار مى شود.  برنامه هاى این جشن شامل 
خطبه خوانى غدیر، مداحى، مراسم ویژه عقد اخوت 
و دیگر برنامه هاى متنوع است. وى همچنین به 
شادپیمایى خانوادگى عید غدیر اشاره کرد و افزود:  
این شادپیمایى در روز شنبه 24 خرداد، از ساعت 
17 تا 19، از میدان شهدا تا حرم حضرت شاهچراغ (ع) 
برگزار مى شود و شامل توزیع بزرگترین کیک طبقاتى 

استان است. 
رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان 
فارس اظهار کرد: برنامه هاى دیگر دهه امامت و ولایت 
در سراسر فارس در 120 شهر و روستاهاى استان 
فارس برگزار خواهد شد. برنامه هاى متنوعى از جمله 
محافل انس با قرآن، مسابقات فرهنگى و کتابخوانى،  
برگزارى جلسات و سخنرانى هاى تخصصى با موضوع 
غدیر، اعزام مبلغین به شهرستان ها، خطبه خوانى و 
بازسازى صحنه واقعه غدیر و توزیع بیش از 60 تن 
برنج و غذاى رایگان و اطعام علوى در شیراز و سایر 
شهرستان ها در این ایام پیش بینى شده است. ملک 
مکان تأکید کرد که تمامى برنامه ها با محوریت و 
همکارى مردم و به صورت خودجوش برگزار مى شوند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه اى فارس مطرح کرد
هدف گذارى 6 پروژه راهبردى 

برق براى عبور موفق از تابستان 
در استان هاى فارس و بوشهر

مدیرعامل شرکت برق منطقه اى فارس اعلام کرد 
که با هدف عبور از پیک بار تابستان 1404، شش پروژه 
کلیدى و راهبردى را براى تقویت زیرساخت ها و بهبود 
کیفیت برق رسانى به استان هاى فارس و بوشهر در 

دستور کار قرار داده ایم.
یداالله حقیقى در نشست شرکت برق منطقه اى 
فارس درباره اقدامات صورت گرفته براى عبور موفق از 
تابستان پرمصرف سال 1404 اظهار کرد: شرکت برق 
منطقه اى فارس که مسئولیت گسترده ترین شبکه انتقال 
برق کشور را برعهده دارد، با هدف ارتقاء ظرفیت ها و 
تضمین کیفیت برق، شش پروژه حیاتى را به عنوان 

اولویت هاى اصلى تعریف کرده است.
وى افزود: مدیران و کارشناسان شرکت هر روز بر 
روند پیشرفت پروژه ها نظارت دقیق دارند و بازدیدهاى 
هفتگى نشان دهنده پیشرفت قابل توجه آنهاست. یکى از 
پروژه هاى مهم، پست 20/63 کیلوولت جهرم 4 (قدمگاه) 
است که تنها در پنج ماه با تلاش تیم متخصصان شرکت 
به بهره بردارى رسید و این تنها نمونه اى از فعالیت هاى 
گسترده معاونت طرح و توسعه شرکت برق منطقه اى 
فارس به شمار مى رود. حقیقى با قدردانى از تلاش هاى 
بى وقفه کارکنان و مشارکت پیمانکاران، تأمین کنندگان 
و مشاوران در شرایط سخت مالى گفت: پروژه خط و 
پست 63 کیلوولت جهرم 4 نیز با موفقیت وارد مرحله 

بهره بردارى شده است.
وى همچنین یاد و خاطره مرحوم مهدى توکلى، 
معاون سابق طرح و توسعه شرکت را گرامى داشت و 
بیان کرد: پیگیرى هاى دقیق و مدیریت مستمر ایشان 
نقش مهمى در پیشبرد به موقع این پروژه ها داشته است. 
مدیرعامل برق منطقه اى فارس با بیان اینکه استفاده 
از تمامى ظرفیت ها و منابع براى کنترل و مدیریت 
اوج مصرف برق در تابستان 1404 در دستور کار قرار 
دارد، گفت: اصلاح الگوى مصرف برق و بهینه سازى آن 
از راهکارهاى اساسى کاهش ناترازى در بخش انرژى 
به شمار مى رود. وزارت نیرو نیز با اجراى برنامه هاى 
تشویقى و جذب سرمایه گذارى بخش خصوصى، تلاش 

مى کند اقتصاد صنعت برق را تقویت کند.
حقیقى با بیان اینکه وزارت نیرو 36 بسته عملیاتى 
براى مدیریت مصرف برق در تابستان امسال ابلاغ کرده 
است که تمرکز اصلى آن ها بر پایش لحظه اى مصرف، 
اصلاح تعرفه ها و توسعه انرژى هاى تجدیدپذیر است، 
افزود: این اقدامات همچنین در راستاى کاهش فاصله 
بین تولید و مصرف برق و افزایش تاب آورى شبکه هاى 
برق رسانى طراحى شده اند. وى افزود: برق منطقه اى 
فارس علاوه بر توسعه شبکه هاى انتقال و توزیع، نصب 
کنتورهاى هوشمند، هوشمندسازى شبکه، مدیریت 
مصرف و تقویت تبادلات برق با کشورهاى همسایه را 
در برنامه خود دارد. همچنین شناسایى و حذف مراکز 
غیرمجاز استخراج رمزارز و جذب سرمایه گذارى بخش 

خصوصى از دیگر محورهاى مهم این طرح ملى است.
حقیقى در پایان یادآور شد: پروژه مدیریت مصرف 
برق، به عنوان یکى از ابرپروژه هاى این شرکت، با طراحى 
و اجراى 36 بسته عملیاتى، قصد دارد از ظرفیت تمام 
بخش هاى مصرفى براى کاهش مصرف در زمان اوج بار 

بهره بردارى کند.

طى 6 ماه گذشته؛
شناسایى و تعطیلى 40 مرکز 
غیرمجاز زیبایى در فارس

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکى و خدمات 
بهداشتى درمانى شیراز با اشاره به تشدید نظارت بر 
تبلیغات مراکز زیبایى در فضاى مجازى، از شناسایى 
و تعطیلى 40 مرکز غیرمجاز زیبایى در فارس طى 6

ماه گذشته خبر داد. به گزارش روابط عمومى معاونت 
درمان دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى 
درمانى شیرا؛ امین نیاکان در این باره گفت: دانشگاه 
علوم پزشکى شیراز با جدیت، تبلیغات مراکز 
غیرمجاز زیبایى در فضاى مجازى را رصد مى کند. 
نیاکان اعلام کرد: در پى این نظارت ها، تاکنون 40

مرکز غیرمجاز که در زمینه ارائه خدمات زیبایى 
فعالیت مى کردند، شناسایى و تعطیل شده  است.

وى با اشاره به اینکه بسیارى از این مراکز از 
طریق تبلیغات فریبنده در شبکه هاى اجتماعى 
اقدام به جذب شهروندان مى کنند، اظهار داشت: 
تیم هاى نظارتى به طور مداوم فضاى مجازى را 
پایش مى کنند و با شناسایى این تبلیغات، نسبت 
به تعطیلى این مراکز و معرفى متخلفان به مراجع 
قضایى اقدام مى کنند. نیاکان همچنین تأکید کرد 
که استفاده از خدمات این مراکز غیرمجاز مى تواند 
عوارض جبران ناپذیرى براى سلامت افراد داشته 
باشد و از مردم خواست که پیش از مراجعه به هر 
مرکز زیبایى، از مجوز داشتن آن اطمینان حاصل 

کنند.
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دریچه

5 پارس
استاندار فارس:

تحریم ها نباید بهانه اى براى کم کارى باشد
تأمین کالاهاى اساسى اولویت اصلى مدیریت استان است

استاندار فارس گفت: نمى توان نسبت به 
معیشت مردم بى تفاوت بود و بایستى شرایطى 
فراهم شود که کالاهاى اساسى، مواد پروتئینى و 
نیازهاى روزانه مردم با برنامه ریزى دقیق تأمین 

شود.
حسینعلى امیرى روز گذشته در جلسه اقدام 
مشترك و تنظیم بازار استان فارس، با اشاره به 
اهمیت تنظیم بازار و تأمین کالاهاى اساسى اظهار 
داشت: عملکرد مؤثر و برنامه ریزى همواره توفیق 
در حل مسائل را براى ما به همراه داشته است 
و رها کردن موضوع، مشکلات مردم را بیشتر 

خواهد کرد.
استاندار فارس به تحریم ها و قطعنامه هاى 
ظالمانه اشاره کرد که بر اقتصاد کشور سایه 
انداخته اند و افزود: این موضوع نباید بهانه اى 
براى کم کارى باشد، بلکه مسئولیت ما را در 
جهت کاهش مشکلات مردم سنگین تر مى کند. 
وى با تأکید بر لزوم پایش مستمر بازار، از 
دستگاه هاى اجرایى خواست گزارش هاى دقیق و 
منظم از وضع کالاهاى اساسى ارائه دهند و اعلام 
کرد که ذخایر موجود در انبارهاى استان باید 
به صورت شفاف مشخص شود تا میزان مصرف 
نسبت به جمعیت استان با ارائه شاخص هاى دقیق 

قابل ارزیابى باشد.

استاندار فارس با اشاره به اهمیت این موضوع 
و ارتباط مستقیم برخى از اعضاى صنوف عرضه 
مرغ با مدیریت استان و بیان مشکلاتشان، بر 
ضرورت بررسى تولید و عرضه مرغ به صورت دقیق 

تأکید کرد.
امیرى نیاز به یک سامانه واحد را در این 
زمینه ضرورى دانست که بتواند فرآیند تولید مرغ 
را از زمان جوجه ریزى تا عرضه به مصرف کننده 
رصد کند. وى اشاره کرد: این سامانه باید به گونه اى 
طراحى شود که رضایت عرضه کنندگان مرغ و 

صنف فروشندگان را هم زمان تأمین کند.
نماینده عالى دولت در استان فارس ادامه داد: 

بدون توافق و تبادل نظر میان فعالان این حوزه، 
اجراى چنین سامانه اى با چالش مواجه خواهد شد. 
وى گفت: لازم است جلسات کارشناسى برگزار 

شود تا به یک راه حل مشترك برسیم.
استاندار فارس تأکید کرد که تنظیم بازار نباید 
صرفاً به قرائت مصوبات محدود شود، بلکه باید 
اقدامات عملى براى مدیریت بازار و تأمین کالاهاى 
اساسى انجام شود. امیرى از فرمانداران خواست 
با تشکیل جلسات کارشناسى، نظارت بر بازار را 
افزایش دهند تا مردم و کسبه احساس کنند که 
بازار رها نشده و نظارت مستمر بر قیمت ها و عرضه 
کالاها صورت مى گیرد. وى همچنین خواستار ارائه 

شاخص هاى نظارتى و گزارشى از پایش قیمت 
اجناس در جلسه بعدى شد تا روند تنظیم بازار 
به صورت دقیق تر بررسى و تصمیمات اجرایى 

مؤثرترى در نظر گرفته شود.
*بررسى مشکلات تأمین کالاهاى اساسى 

و نوسانات قیمت
معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندارى 
فارس هم در این جلسه با اشاره به نوسانات قیمت 
برخى کالاهاى اساسى گفت: در تأمین برخى 
کالاهاى اساسى مردم، با نوسانات قیمت مواجه 

بوده ایم.
معاون استاندار فارس خاطر نشان کرد: 
بایستى علت عدم تأمین برخى کالاها و عدم اجراى 
مصوبات به صورت دقیق بررسى شود تا بتوانیم 
راهکارهاى عملى ارائه دهیم. وى همچنین تأکید 
کرد که تنظیم بازار نباید صرفاً بر اساس مصوبات 
باشد، بلکه باید با در نظر گرفتن شرایط واقعى بازار، 

تصمیمات اجرایى گرفته شود. 
در این نشست نماینده سازمان صمت 
نیز درباره کمبود کالاهایى مانند سیمان، آهن 
و محصولات سلولزى توضیحاتى ارائه کرد؛
همچنین وضع بازار مرغ و ضرورت ایجاد سامانه اى 
براى رهگیرى تولید و عرضه آن مورد بررسى قرار 

گرفت.

 ایرنا: قانونمندى فعالیت و میزان شهریه 
دریافتى مدارس، مراکز آموزش آزاد و موسسه هاى 
آزمون، همواره محل پرسش و گاه اعتراض والدین 
دانش آموزان و داوطلبان بوده است؛ مسئولان 
آموزش و پرورش فارس مى گویند تخلفات مالى خط 
قرمز نظارت بر این موسسه ها است و مماشاتى در کار 

نخواهد بود.
جمعیت بالایى از دانش آموزان و داوطلبان فارس 
در نزدیک به یکهزار و 100 موسسه  علمى آزاد مانند 
موسسات تقویتى و کنکور، مراکز برگزارى آزمون، 
آموزشگاه  زبان هاى خارجى و مراکز اختلال یادگیرى 
و بیش از یکهزار و 200 مدرسه غیر دولتى به تحصیل 
و یادگیرى مشغول هستند. ارائه خدمات آموزشى این 
موسسات در بسیارى موارد محل پرسش بوده و گاهى 
درخواست شهریه هاى نجومى، گلایه والدین را به 

دنبال داشته است.
رئیس اداره مدارس ومراکز غیردولتى اداره کل 
آموزش وپرورش فارس به بسیارى از پرسش ها و 
دغدغه ها در این زمینه پاسخ داد. عقیل علیشاهى با 
اشاره به این تخلفات، گفت: تخلف مالى این مراکز از 
خطوط قرمز ما است و رسیدگى به این پرونده ها، تا 
تعطیلى مراکز و جریمه هاى سنگین نیز پیش خواهد 

رفت.
وى درباره شهریه مدارس غیر دولتى توضیح داد: 
والدین مى توانند شهریه مصوب مدارس را در سامانه 
مشارکت ها ببینند و اگر موسس یک مدرسه، مبلغى 
فراتر از شهریه مصوب خود دریافت کند، طبق قانون 
مصوب مدارس غیر دولتى، با تشکیل پرونده تخلف، 
این مبلغ مستقیم از حساب او برداشت مى شود و تا 
لغو مجوز فعالیت خواهد رفت. علیشاهى ادامه داد: بر 

اساس اصلاحیه قانون مصوب 21 اسفندماه 1402، 
ممکن است متخلف تا 100 درصد شهریه دریافتى 
نیز جریمه مالى شود؛ به عنوان مثال، اگر یک موسسه 
متخلف 100 دانش آموز داشته و شهریه مصوب هر 
یک از آنها 30 میلیون تومان باشد، ممکن است سقف 

جریمه او به سه میلیارد تومان نیز برسد.
رئیس اداره مراکز و مدارس غیر دولتى آموزش و 
پرورش فارس گفت: علاوه بر رسیدگى به شکایت هاى 
مردمى، شوراى نظارت هر منطقه آموزشى نیز بر 
این رویه نظارت مى کند و شوراى نظارت استان 
درباره تخلفات تصمیم گیرى و براى تایید راى به 
تهران ارسال مى کند. علیشاهى اعلام کرد: نخستین 
جریمه مالى پس از تصویب اصلاحیه قانون (در پایان 
سال 1402) در استان فارس اعمال و یک مدرسه 
محکوم به پرداخت 20 درصد مجموع شهریه دریافتى 

خود شد.
وى یادآور شد: از ابتداى 1403 تا کنون 44

پرونده تخلف مدارس غیر دولتى منجر به صدور راى 
شده است.

*هر تابلوى موسسه آزاد علمى، قابل اعتماد 
نیست

علیشاهى درباره موسسات آزاد علمى فارس نیز 
گفت: در زمان حاضر یکهزار و 91 موسسه آزاد داراى 
مجوز در قالب مراکز علمى آزاد، زبان هاى خارجى 
و اختلالات یادگیرى در فارس فعال است. برخى از 
موسسات بدون دریافت مجوزهاى قانونى لازم، اقدام به 
ثبت نام مى کنند، بنابراین از مردم تقاضا مى شود که 
به هر تابلویى اعتماد نکنند و پیش از قرارداد بستن و 
پرداخت شهریه، از اداره آموزش و پرورش منطقه خود 

استعلام صورت گیرد.
رئیس اداره آموزش و پرورش مراکز و مدارس 
غیر دولتى آموزش و پرورش فارس این را هم گفت 
که برخى از آموزشگاه هاى علمى آزاد و تقویتى کنکور 
با عنوان مشاوره ها و کلاس هاى خصوصى درخواست 

شهریه هایى خارج از انصاف و ضابطه از مردم 
دارند که این رقم هاى نجومى مورد تایید آموزش و 

پرورش نیست.
*مراکز برگزارى آزمون رصد مى شوند

علیشاهى به مراکز برگزارى آزمون مانند 
گزینه دو، قلم چى و دیگر موسسات فعال در این 
زمینه نیز اشاره کرد و گفت: در زمان حاضر 6

مرکز برگزارى آزمون در سطح فارس فعال است. 
وى اعلام کرد: شهریه مصوب این موسسات به آنها 
ابلاغ شده و مردم مى توانند اگر رقمى بیش از این 
میزان از آنها درخواست شد، موضوع را گزارش 

کنند.
به گفته رئیس اداره آموزش و پرورش مراکز و 
مدارس غیر دولتى آموزش و پرورش فارس، پرونده هاى 
تخلف در این زمینه پیگیرى مى شود و ممکن است تا 

تعطیلى مراکز نیز پیش برویم.
علیشاهى درباره محاسبه شهریه این مراکز، 
توضیح داد: بر اساس آیین نامه ابلاغى 12 اسفندماه 
1403، حداکثر شهریه 1404 براى برگزارى یک 
مرحله آزمون در مراکز برگزار کننده آزمون هاى 
ادوارى براى دوره متوسطه اول براى آزمون حضورى 
106 هزار تومان و به صورت غیر حضورى 80 هزار 

تومان است.
وى افزود: هزینه یک مرحله آزمون  در دوره 
متوسطه دوم در پایه هاى دهم و یازدهم، براى آزمون 
حضورى 107 و براى غیر حضورى 85 هزار تومان و 
براى پایه دوازدهم نیز به ترتیب 100 و 200 هزار 
تومان است. علیشاهى این را هم یادآور شد که این 
مبلغ براى همه مراحل آزمون  از جمله ارزشیابى، 

مشاوره و ارائه بازخورد است.

گزارش خبرى

مراکز آموزشى غیر دولتى زیر ذره بین آموزش و پرورش فارس

سرپرست معاونت هماهنگى امور اقتصادى استاندارى فارس:
محدودیت تخصیص ارز اصلى ترین چالش واحدهاى صنعتى فارس است

سرپرست معاونت هماهنگى امور اقتصادى استاندارى فارس، 
محدودیت در تخصیص ارز و طولانى شدن صف انتظار براى دریافت ارز 

را از اصلى ترین مشکلات واحدهاى صنعتى استان عنوان کرد و گفت: 
تدابیر لازم براى افزایش میزان تخصیص ارز و کاهش زمان انتظار اتخاذ 

خواهد شد.
مسعود گودرزى در حاشیه بازدید از چندین واحد تولیدى در منطقه 
ویژه اقتصادى و شهرك صنعتى شیراز گفت: با وجود مشکلاتى مانند 
ناترازى انرژى، این واحدها تلاش مى کنند تولید خود را افزایش دهند 
و ظرفیت قابل توجهى براى توسعه دارند که باید به آن توجه شود. 
گودرزى افزود: پیگیرى هاى لازم توسط اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
فارس انجام شده و قرار است این مسائل در حضور مسئولان وزارتخانه 
مطرح و بررسى شود. وى همچنین تأکید کرد: برخى واحدها در وضع 
مناسبى هستند، اما حمایت از همه واحدهاى صنعتى براى رفع موانع 

تولید ضرورى است و بازدید و سرکشى از واحدها در راستاى شعار سال 
«سرمایه گذارى براى تولید» در اولویت قرار دارد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس در این بازدیدها با اشاره به 
اهمیت برگزارى جلسات رفع موانع تولید گفت: این جلسات زمینه افزایش 
تولید، ارتقاى کیفیت و توسعه صادرات را فراهم مى کند. حمیدرضا ایزدى 
افزود: حمایت از واحدهاى تولیدى و شناسایى دقیق موانع، کلید تحقق 

سیاست هاى دولت و رونق اقتصادى استان است.
در جریان بازدید روز گذشته مسئولان از چندین واحد صنعتى از 
جمله شیراز خودرو، شرکت فاتح صنعت، پاسارگاد ماشین، گروه صنعتى 
آرشام خودرو و واحد افزار کیمیا؛ ضمن بررسى مشکلات، تصمیمات 

اجرایى براى رفع موانع گرفته شد.

شهردارى منطقه 11 شیرازحامى احیاى هویت فرهنگى محلات 
شهردار منطقه یازده شیراز برنامه هاى هدفمند فرهنگى در سطح 
منطقه را برشمرد و مساجد را به عنوان  ارکان و مجریان طرح هاى احیاى 

فرهنگى محلات نام برد. 
 بهزاد پرنیان با تاکید بر ظرفیت بالاى مساجد در ایجاد انسجام 
اجتماعى و فرهنگى، بر ضرورت حمایت از فعالیت هاى تخصصى فرهنگى 
مساجد و محلات تأکید کرد و گفت: انتظار از همه مساجد یکسان نیست و 
هر مسجد باید متناسب با ظرفیت خود، به فعالیت هاى فرهنگى بپردازد؛ به 
همین منظور 12 مسجد در 12 محله به عنوان شاخص براى فعالیت هاى 
محله محور انتخاب شده است تا با مشارکت مردم در کنار مدیریت شهرى 

براى توسعه فرهنگى و اجتماعى شهر قدم برداریم. 
وى خاطرنشان کرد: مدیریت شهرى تنها به خدمات زیربنایى مانند 
جمع آورى زباله و احداث پل محدود نمى شود، بلکه باید به موضوعاتى 
همچون فرهنگ و ارتقاى سطح زندگى شهروندان نیز توجه ویژه 

داشته باشد.
در این میان حمایت شوراى اسلامى و شهردار کلانشهر شیراز از 
این طرح، با توجه به اهمیت نقش مساجد در شکل دهى هویت فرهنگى 
محلات باعث شده تا طرح احیاى فرهنگى محلات به یک قانون تبدیل 

شود و به عنوان یک کار بزرگ در سطح شهر شیراز اجرا شود.
وى بر نقش محورى شوراى مسجد و امام محله در اجراى این 
طرح تاکید کرد؛ همچنین، سازوکار اجرایى این طرح و نحوه ارزیابى 

ظرفیت هاى مختلف مساجد براى مشارکت در این طرح تشریح شد.
حسین غلباش فرمانده ناحیه احمد ابن موسى(ع) نیز براى اجراى این 
طرح توسط گروه هاى جهادى اعلام آمادگى و به برخى از چالش هاى 
پیش روى اجراى این طرح در مساجد و حسینیه ها اشاره کرد و گفت: با 
اجراى این طرح، انتظار مى رود که مساجد به عنوان کانون هاى فرهنگى 
محلات، نقش پررنگ ترى در زندگى اجتماعى و فرهنگى شهروندان ایفا 

کنند و به احیاى ارزش هاى دینى و اسلامى کمک شایانى نمایند. بسیج 
و پایگاه هاى مقاومت مساجد و گروه هاى جهادى نیز آمادگى کامل براى 

هر چه بهتر اجرا شدن این طرح را دارند.

مدیرعامل شرکت گاز استان:
223 معامله در راستاى تامین کالاى استاندارد مبتنى بر توان داخلى انجام شد 

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: تعداد 223 معامله به 
ارزش بیش از  376 میلیارد تومان به منظور تامین کالاى استاندارد 
مبتنى بر توان داخلى در امور کالاى شرکت گاز استان فارس در سال 

1403 انجام شد. 
به گزارش روابط عمومى شرکت گاز استان فارس؛ وحید بهفر با 
تشریح عملکرد این واحد گفت: تامین کالاى استاندارد به منزله تامین 
مصالح کلى براى اجراى فعالیت هاى گازرسانى است، مدیریت امور 
تدارکات و عملیات کالا با بهره گیرى از نیروهاى مجرب طى سال هاى 

گذشته تامین کننده اصلى کالا و تجهیزات مورد نیاز در پروژه هاى 
گازرسانى بوده است. 

وى با اشاره به تلاش براى کاهش تاخیر در تامین به هنگام 
تجهیزات و اقلام مورد نیاز شرکت اظهار کرد: کالا و تجهیزات مورد 
نیاز براى گازرسانى در مناطق مختلف باید به موقع تامین و شناسایى و 
احصا شود؛ این کالاها باید به موقع خریدارى شود و به موقع در اختیار 
نیروهاى عملیات و پیمانکاران  قرار گیرد؛ به عبارت دیگر اگر کالایى 
آماده نباشد هرچند نیروهاى پیمانکارى و نیروهاى عملیاتى در کارگاه 

هاى مجهز آماده ارائه خدمت باشند، اما در ارائه خدمات اختلال ایجاد 
مى شود. بهفر با بیان اقدامات موثر این شرکت در حوزه تعمیرات و 
نگهداشت تاسیسات شرکت گاز استان فارس اظهار داشت: تامین اقلام 
پروژه هاى حوزه مهندسى و بهره بردارى، تامین اقلام براى حفظ شبکه، 
تامین اقلام براى ایستگاه ها و در اختیار گذاشتن تجهیزات از لوله هاى 
فلزى پلى اتیلن، شیرآلات،  تجهیزات ایستگاه ها،  فلنج ها، کنتورها و 
ریگلاتورها، فیلترها، انواع المنت ها و تجهیزات بودار کردن گاز براى 
کاهش خطرات، مواردى است که مدیریت کالا در شرکت گاز استان 

فارس آن را به خوبى انجام داده است. مدیر عامل شرکت گاز استان 
فارس بر حمایت از تولیدکنندگان داخلى تاکید کرد و گفت: خرید بیش 
از 376/5 میلیارد تومان کالاى تولید داخل به نوعى حمایت و سرمایه 
گذارى براى تولید داخلى است.  وى اضافه کرد: از جمله شاخص هاى 
قابل توجه در تامین کالاى استاندارد در شرکت گاز استان فارس مى توان 
به کاهش مدت زمان متوسط خرید کالا از 36 روز به 29 روز اشاره کرد، 
کاهش متوسط مدت زمان  خرید کالا تاثیر بسزایى در سرعت بخشیدن 

به اجراى پروژه هاى عملیاتى و گازرسانى در مناطق مختلف دارد.


